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Humbrol 230 - Blue Matt
AA1822

Cena 10,40 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy hum_AA1822

0-14

Opis produktu
Humbrol 230 - Blue Matt AA1822

Puszka 14ml.
  

Farby z serii Humbrol Enamel są farbami olejnymi. Są to szybkoschnące farby na bazie rozpuszczalnika, opracowane do
użytku na zestawach modeli plastikowych, ale mogą być również stosowane na innych powierzchniach, w tym na większości
tworzyw sztucznych, drewna, szkła, ceramiki, metalu, kartonu, zagruntowanego gipsu, zagruntowanej płyty pilśniowej i innych
(zawsze wypróbuj na małym obszarze testowym nowy materiał, aby sprawdzić, czy jest to odpowiednia farba do jego
malowania!). Podstawową zaletą tej serii farb jest dobre trzymanie się malowanej powierzchni oraz bogaty pigment. Należy
jednak pamiętać, że w odróżnieniu od farb akrylowych, farby olejne należy rozcieńczać przeznaczonymi do tego celu
rozcieńczalnikami, zaś pędzle należy po zakończeniu malowania wyczyścić za pomocą dedykowanego specyfiku.
 

Sposób użycia:

Malowanie pędzlem: nakładać farbę prosto z puszki. Preferowane jest nakładanie dwóch cienkich warstw niż jednej grubej.
Wedle uznania można także farbę przed nałożeniem pędzlem rozcieńczyć w stosunku 2 części farby na 1 część
rozcieńczalnika (w osobnym naczyniu). Kolejne warstwy farby nakładać po sobie w odstępie minimum 6 godzin. Po użyciu
pędzel czyścić za pomocą rozcieńczalnika typu nitro lub dedykowanego Humbrol Enamel Thinner, lub też ich odpowiednika.

Malowanie Aerografem: farbę należy najpierw rozcieńczyć z odpowiednim rozcieńczalnikiem, takim jak Humbrol Enamel
Thinner. Preferowane są dwie cienkie warstwy niż jedna gruba. Typowy stosunek rozcieńczania to 1 część farby na 1 część
rozcieńczalnika. Kolejne warstwy farby nakładać po sobie w odstępie minimum 6 godzin. Po użyciu aerograf dokładnie
wyczyścić stosując rozcieńczalnik typu nitro lub dedykowany Humbrol Enamel Thinner, lub też ich odpowiednik.

 

Charakterystyka produktu
Charakterystyka produktu:

Typ farby: olejna na bazie rozcieńczalnika
Farba półmatowa - satynowa
Czas schnięcia: kolory matowe i satynowe: 20-40 min. suchość dotykowa, do 24 godz. dla twardego wyschnięcia;
kolory połyskowe (gloss): 1-2 godziny.
Pojemność: 14 ml
Pokrycie: 14 ml puszki pokrywa około 0,3 m2 w zależności od grubości nakładanej warstwy
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Możliwe do zastosowania rozcieńczalniki: Humbrol Enamel Thinner lub inny rozcieńczalnik na bazie nitro
Producent: Humbrol (Wielka Brytania)
Kod producenta: AA0789
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